

سرمربی تینس روی میز دانشگاه آزاد اسلامی:

می خواهیم بعد از ۲ سال نایب قهرمانی
قهرمان شویم

استقلال برد، سپاهان و شهر خود رو باختند

جنگ سهمیه پسچیده تر شد

پاسخ برانکو به پرسپولیس همان همیشگی است

مبلغ کامل در زمان اعلامی فیفا

خطر بسته شدن قطعی پنجره ها جدی شد



پرسپولیس - فولاد با حضور نادری، کمال و احتمالا پاتوسی!

جنگ جام و سهمیه

بعد از ۴۸ ساعت آتش بس

مهاجمان زینت رکورد جدیدی را ثبت کردند

سردار - زیوبا؛ گلزن ترین خط حمله

تاریخ لیگ روسیه

شرکت
آتیسه داده پردازان
دنبال پخش زنده
مسابقات پرسپولیس
از طریق اپلیکیشن
هستیم

شکست پروژه درآمدزایی پرسپولیس از طریق اپلیکیشن

استقبال یک درصدی!

ستاره محبوب قول افزایش کاربر داد اما نتوانست

پرسپولیس - فولاد با حضور نادری، کمال و احتمالا پاتوسی!

جنگ جام و سهمیه بعد از ۴۸ ساعت آتش بس



بازگشت نادری و کمال به ترکیب

بعد از مصدومیت محمد انصاری، نادری به عنوان تنها گزینه یحیی در جناح چپ پرسپولیس باقی ماند اما این بازیکن هم بعد از یک بازی دچار مصدومیت شد تا این جناح در یک بازی به ربیع خواه و در دیداری دیگر به شجاع خلیل زاده سپرده شود. حالا خبر می رسد که مصدومیت این بازیکن به صورت کامل رفع شده و در تمرینات هم آماده نشان داده و حضورش در ترکیب سرخ ها تقریباً قطعی است. از طرفی دیگر کمال کامیابی نیا هم محرومیت خود را در بازی گذشته سپری کرده و می تواند در این بازی به جای اصلی خود بازگردد و سعید حسین پور جوان بار دیگر به نیمکت باز می گردد.

بازگشت کاپیتان به نیمکت؟

در بازی مقابل ماشین سازی به دلیل مصدومیت نادری و ربیع خواه در جناح چپ یحیی مجبور شد تا شجاع خلیل زاده را به جناح چپ ببرد و در پست دفاع آخر از حضور سیدجلال استفاده کند و او را کنار کنعانی زادگان به زوج خط دفاعی تبدیل کند. حالا با بازگشت نادری به جناح چپ، شجاع مجدداً به قلب خط دفاعی بازمی گردد و این موضوع باعث می شود به احتمال زیاد سیدجلال حسینی بار دیگر به نیمکت ذخیره ها تبعید شود.

کار سخت یحیی در چینش خط هافبک

با بازگشت وحید امیری از دوران مصدومیت و همچنین آمادگی بشار رسن کار یحیی در چینش خط هافبکش سخت تر از قبل شده است و باید دید که او در نهایت کدام بازیکنان را در زمین قرار می دهد. آمادگی ترابی و نعمتی و همچنین شرایط خوبی که عبدی در خط حمله دارد باعث می شود یحیی در این بازی کار سختی برای چینش تیمش نداشته باشد و البته از طرفی دستش برای تغییر و تحول در ترکیب هم باز باشد.



آرش محمدی
روزنامه نگار

همانطور که رسانه ها پیش بینی می کردند بازی پرسپولیس - فولاد که باید پنجشنبه گذشته و در چارچوب هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر برگزار می شد به سرانجام نرسید و البته آن طور هم که استنباط می شد، برگزاری آن به زمانی نامشخص موکول نشد و قرار بر این شد که تیم ها بعد از ۴۸ ساعت مقابل یکدیگر صف آرای کنند تا پرونده هفته بیست و پنجم به صورت کامل بسته شود. هرچند فولادی ها تلاش می کردند که این بازی را عقب بیندازند و آن را در زمان مناسبتری برگزار کنند اما دلایل آنها نتوانست مسئولان سازمان لیگ را متقاعد کند و البته از طرفی دیگر فشار نماینده پرسپولیس در جلسه با سازمان لیگ هم باعث شد آنها نتوانند به خواسته شان برسند و مجبور شوند بعد از ۴۸ ساعت و اتمام دوران قرنظینه بازیکنان کرونایی شان، در آزادی مقابل پرسپولیس به میدان روند.

چرا فولادی ها نمی خواستند بازی کنند؟

اینکه بازی در این زمان با زمانی دیگر چه تفاوتی برای فولادی ها داشت که آنها تا این اندازه تلاش می کردند که این بازی را مثل ۲ بازی قبلی شان به تعویق بیندازند، موضوعی است که شاید دانستن آن برای فوتبالیان دوستانه جالب باشد.

فولادی ها از یک سمت با تعویق بازی هایشان این فرصت را دارند که نتایج رقابتی خود را در کسب سهمیه نظاره گر باشند و در ادامه بتوانند با یک برنامه ریزی سساده تر امتیازات لازم را جهت رسیدن به جایگاه مدنظرشان کسب کنند اما بازی نکردن برابر پرسپولیس برای فولادی ها یک حسن دیگر هم داشت. با توجه به انگیزه بالای پرسپولیس ها برای پیروزی در ۲ بازی پیش رو به منظور مسجل کردن چهارمین قهرمانی شان، فولادی ها می دانستند که کار سختی مقابل پرسپولیس دارند و اگر این بازی به بعد از قهرمانی قطعی سرخ ها در لیگ برتر موکول می شد، آنها انگیزه شان پایین می آمد و فولادی ها راحت تر می توانستند از میدان آزادی با امتیاز خارج شوند.

نقایب با تیمی که یحیی را احیا کرد

قطعا هواداران پرسپولیس که سن و سال بیشتری دارند به خاطر می آورند که یحیی گل محمدی در دوران بازی به دلیل ابتلا به یک بیماری افت شدیدی کرد و به ناچار پرسپولیس را ترک کرد و فوتبالی خود را در فولاد ادامه داد. او بار دیگر در فولاد فوتبالیش را به روزهای اوج برساند و با پخته تر شدن توانست بار دیگر به پرسپولیس برگردد و دوران طلایی را برای خودش و هواداران پرسپولیس رقم بزند. حالا سرمربی پرسپولیس ها باید مقابل تیمی قرار بگیرد که تا حدودی فوتبالیش را به آن مدیون است و مسکوی پرتاب او در زمان فوتبالی بازی کردتش بود.

پرسپولیس و برنامه هوایی برای فولاد

پاران یحیی در بازی های قبل نشان داده اند که بازی روی زمین را به خوبی بلد هستند و اولین و مهم ترین برنامه شان برای کنترل حریف و باز کردن قفل دروازه آن، فوتبال مواج و استفاده از بازیکنان فانتزی شان است. البته تیم یحیی در بازی های گذشته نتوانسته اند روی ارسال از جناحین هم موقعیت های خوبی برای خودشان ایجاد کنند و حتی ۲

پاسخ برانکو به پرسپولیس همان همیشگی است

مبلغ کامل در همان زمان اعلامی فیفا

فرهیختگان پرسپولیس دست بردار برانکو نیست و تقریباً هفته ای یک بار برای سرمربی تیم ملی عمان پیام می فرستند تا او را برای توافق خارج از فیفا متقاعد کند و البته در این بین بتواند امتیازاتی هم از طرف مقابل بگیرد، اما هر بار این پیشنهاد مدیران پرسپولیس با واکنش منفی پروفیسور و وکیلش مواجه شده و جالب توجه اینجاست که مدیران سرخ از این کار ناامید نمی شوند و همچنان با ارسال پیشنهادهایی جدید، چشم انتظار روی خوش برانکو هستند. ظاهراً در جدیدترین پیشنهاد مدیران پرسپولیس به برانکو اعلام کرده اند که آنها حاضرند پول های بلوکه شده در فیفا را به همراه پولی که قرار است از بابت انتقال بیرانوند به آنتورپ بگیرند را به پروفیسور و دستیارانش بدهند (آن هم درحالی که همین پول را به بشار رسن هم وعده داده اند) و تنها از برانکو مهلت خواسته اند که نامه نگاری ها برای انتقال این مبلغ به حساب پروفیسور انجام شود. البته طبق اطلاعاتی که خبرنگار «فرهیختگان» از اطرافیان برانکو کسب کرده پاسخ برانکو به مدیران پرسپولیس همان پاسخ همیشگی بوده و تفاوتی در این پاسخ ها ایجاد نشده است. ظاهراً برانکو تا کاید کرده که پولش از پرسپولیس را به همان مبلغی که فیفا تعیین کرده و در همان زمان مشخص شده می خواهد و حاضر نیست نه از لحاظ مبلغ تخفیفی بدهد و نه از نظر زمان پرداختی فرصت بیشتری بدهد. با این حساب به نظر می رسد بحث محرومیت قرمزها و بسته شدن قطعی پنجره ها کاملاً جدی شده است.

تمجید رسانه بلژیکی از عملکرد ابراهیمی در یوپن

جنگنده، دونده و استاد پس گرفتن توپ از رقبا

امید ابراهیمی به همراه سعید عزت الهی و دو لژیونر ایرانی تیم یوپن بلژیک بودند که با پایان مدت قرارداد قرضی خود از این باشگاه جدا شدند تا به الاهلی قطر برگردند. سایات والقوط بلژیک در گزارشی از نقل و انتقالات این تیم می نویسد: یوپن بالاخره توانست در لیگ دسته اول ماندنی شود و اگر چه فصل را بد شروع کرد اما در ادامه روند بهتری پیدا کرد تا بتواند بقای خود را تضمین کند. آنها با قرار گرفتن در رتبه سیزدهم به کار خود پایان دادند. آنها در تابستان با چند بازیکن که عملکرد چندان خوبی در تیم نداشته اند از جمله لاپنا، پنازندا، عزت الهی و سیامیچیتی خداحافظی کردند و البته چند بازیکن خوب خود را نیز از دست دادند. دانیل میلیچویچ که در فصل گذشته با ۵ گل زده و ۷ پاس گل بهترین آمار را در بین بازیکنان این تیم داشت یکی از نفرت تاثیرگذار یوپن در این فصل بود. اولیویه وردون هم در خط دفاعی عملکرد قابل قبولی داشت. دیگر بازیکن تاثیرگذار یوپن که فصل موفقی را در این باشگاه سپری کرد امید ابراهیمی بود که در میانه میدان مهره ای مهم و ثابت برای تیمش بود. این هافبک ۳۲ ساله ایرانی با جنگندگی و دوندگی خوب خود اجازه فکر کردن به حریف نمی داد و در باز پس گیری توپ و قطع پاس های تیم حریف عملکردی بسیار خوب داشت.

مهاجمان زینت رکورد جدیدی را ثبت کردند

سردار - زیوبا؛ گلزن ترین خط حمله تاریخ لیگ روسیه

سردار آزمون در رقابت های اسمال لیگ روسیه یکی از بهترین فصول فوتبالی خود را سپری می کند و آمار گلزنی بسیار خوبی از خود به ثبت رسانده است. درخشش مهاجم ایرانی زینت باعث شده تا تیم های بزرگی چون میلان، آرسنال و ناپولی به دنبال خرید او باشند. سردار پنجشنبه شب در مصاف تیمش برابر اورنبرگ دو گل دیگر به ثمر رساند و تعداد گل هایش در این فصل را به ۱۶ عدد افزایش داد. او حالا رکورد جدیدی را در بین بازیکنان خارجی زینت به ثبت رسانده است و توانسته طی ۳۹ مسابقه در مجموع ۲۵ گل برای این تیم به ثمر برساند. رکورد قبلی در این زمینه در دست هالک برزیلی بود که در ۴۳ بازی به این تعداد گل رسیده بود. او آرم زیوبا، زوجش در خط حمله زینت توانسته اند در طول ۲۹ هفته این مسابقات در مجموع ۳۳ گل به ثمر برسانند تا رکورد جدیدی در این زمینه در تاریخ لیگ این کشور ثبت شود و گلزن ترین زوج این مسابقات لقب بگیرند.